
Dz.U./S S66
04/04/2022
173620-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:173620-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Światłowodowe kable telekomunikacyjne
2022/S 066-173620

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP/71/022/D/22
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Życka-Kiełdanowicz
E-mail: ewa.zycka-kieldanowicz@pg.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pg.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa kabli światłowodowych do rozbudowy sieci TASK

II.1.2) Główny kod CPV
32562200 Światłowodowe kable telekomunikacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę następujących kabli światłowodowych: Kabel światłowodowy 
zewnętrzny 144-włóknowy - 8 000 m, Kabel światłowodowy zewnętrzny wzmacniany 144-włóknowy - łączna 

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:ewa.zycka-kieldanowicz@pg.edu.pl
www.pg.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu


Dz.U./S S66
04/04/2022
173620-2022-PL

2 / 5

długość kabla 48 000 m, Kabel światłowodowy zewnętrzny 72-włóknowy - łączna długość kabla 12 000 
m, Kabel światłowodowy zewnętrzny wzmacniany 72-włóknowy - łączna długość kabla18 000 m, Kabel 
światłowodowy wewnętrzny 48-włóknowy w klasie B2ca - łączna długość kabla 6000m.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
4. Zamawiający nie przewiduje skorzystania z opcji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę następujących kabli światłowodowych: Kabel światłowodowy 
zewnętrzny 144-włóknowy - 8 000 m, Kabel światłowodowy zewnętrzny wzmacniany 144-włóknowy - łączna 
długość kabla 48 000 m, Kabel światłowodowy zewnętrzny 72-włóknowy - łączna długość kabla 12 000 
m, Kabel światłowodowy zewnętrzny wzmacniany 72-włóknowy - łączna długość kabla18 000 m, Kabel 
światłowodowy wewnętrzny 48-włóknowy w klasie B2ca - łączna długość kabla 6000m.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
4. Zamawiający nie przewiduje skorzystania z opcji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Suma średnic kabli / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 120
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S66
04/04/2022
173620-2022-PL

3 / 5

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający ustala ogólny wzór umowy na realizację zamówienia – wg załącznika nr 3 do SWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w okolicznościach określonych w paragrafie 7 umowy, 
która stanowi załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i znajduje się na stronie https://
platformazakupowa.pl/pn/pg_edu wraz z SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/05/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/05/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl poprzez odszyfrowanie 
złożonych poprzez Platformę ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S66
04/04/2022
173620-2022-PL

4 / 5

niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich 
złożenia:
1) oświadczenie, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej
2) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
3) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp. sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
4) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy 
Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 
108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
2. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1) Formularz Oferty - wypełniony i przesłany w formie elektronicznej, sporządzony z wykorzystaniem wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ,
2) Formularz rzeczowo-cenowy, sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 5do SWZ; 
Dokument stanowi treść oferty i nie podlega uzupełnieniu,
3) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), sporządzony z wykorzystaniem wzoru, stanowiącego 
załącznik nr 2 do SWZ - który należy złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
4) przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale VIII SWZ,
5) Zobowiązania, o których mowa w rozdziale Rozdziale VI ust. 2 SWZ (jeżeli dotyczy)
6) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które 
dostawy wykonają poszczególni wykonawcy
7) Pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy)
3. Każdy Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert zabezpieczyć swą ofertę 
wadium w wysokości: 25.000,00 zł
4. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO znajduje się w rozdz. XXII SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S66
04/04/2022
173620-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/03/2022

04/04/2022 S66
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


